Food Information Regulation

Artikel ID: 0000165
Supplier ID: 4100

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Aqua twist citroen 50cl
Barcode: 8717399840460

Lijst met ingrediénten
natuurlijk water*, koolzuur, natuurlijke citroenaroma

*bron: Stemweder Bergquelle

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
AKOM Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | O kJ /0 kcal
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium <0,01gram
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Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054318
Supplier ID: 5727

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Black collection zweedse broodjes 150gr
Barcode: 8720039940277

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem (gluten), Tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, suiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar
(antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300)

Bijzonderheden
Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1691 kJ (401 kcal)
Eiwitten 13 gram
Koolhydraten 66 gram
Waarvan suikers 4,1 gram

Vetten 8,4 gram
Waarvan verzadigd 0,9 gram
Voedingsvezels 6,4 gram
Natrium 1,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043035
Supplier ID: 37400

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cake a way suikerwafel 90gr
Barcode: 5414252004191

Lijst met ingrediénten

Tarwebloem, suiket(25%), margarine (palmvet, plantaardige olién (palm, koolzaad; in wisselende verhoudingen),
wateremulgatoren: sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurtergelaag: citroenzuur, natuurlijk aroma's,
kleurstof: carotenen), eieren, gist, invertsuiker, stabilisatoren: sorbitol, sojableoem, zout, emulgator: sojacithine, aroma

Bijzonderheden
Kan sporen van melk bevatten.

Allergenen
Tarwebloem, sojalecithine, eieren, sojabloem, sojalecithine

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1652,4 kJ/ 395,1 kcal
Eiwitten 5,49 gram
Koolhydraten 47,7 gram

Waarvan suikers 23,4 gram

Vetten 19,8 gram

Waarvan verzadigd 0,9 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004539
Supplier ID: 3202946

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cappuccino vanille 100gr
Barcode: 5900649058378

Lijst met ingrediénten
Suiker, maltodextrine, glucose siroop, instantkoffie (6%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige olién
(kokos, palmpit in wisselende verhoudingen), volle MELKpoeder, smaakstoffen, zout, zuurgraadregelaar: dikaliumfosfaat.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Soja en Gluten

Allergenen
Melk

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 418 kcal
Eiwitten 4.3 gram
Koolhydraten 86 gram
Waarvan suikers 57 gram
Vetten 6,1 gram
Waarvan verzadigd 5.2 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,76 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004137
Supplier ID: 17151

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 180gr
Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediénten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle
MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie,
caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel:
melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 470 kcal
Eiwitten 3.2 gram
Koolhydraten 63 gram
Waarvan suikers 47 gram
Vetten 21 gram
Waarvan verzadigd 11 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056058
Supplier ID: 20923

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Delicious maiz frito
Barcode: 8717202408474

Lijst met ingrediénten
MAIS, palmolie, aardappel maltodextrine, suiker, SOJA-eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c,
160b

Bijzonderheden

Allergenen
mais, soja-eiwit

Exploitant
Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1838 KJ, 437 kcal
Eiwitten 7,2 gram
Koolhydraten 67,0 gram
Waarvan suikers 0,7 gram

Vetten 13,8 gram
Waarvan verzadigd 6,7 gram
Voedingsvezels 7,7 gram
Natrium 1,9 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001770
Supplier ID: 410062

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Delizioso cocktail dip 19cl
Barcode: 8718247226863

Lijst met ingrediénten

Plantaardigeolie(raapzaadolie), water, suiker, scharrelkipEldooier, tomatenpuree5%, SchotseWhiskey2,5%, rijstzetmeel, zout,
citroensap, paprikapoeder, gember, MOSTERDzaad, azijn, kruidenenspecerijen, voedingszuur(azijnzuur,melkzuur),
antioxidant(E385)

Bijzonderheden

Allergenen
Mosterd, Ei

Exploitant
Enrico Mediterrane Spec.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2169 kJ / 526 Kcal
Eiwitten 1,6 gram
Koolhydraten 11,7 gram
Waarvan suikers 8,9 gram

Vetten 52,3 gram
Waarvan verzadigd 4,2 gram
Voedingsvezels 1,49 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001734
Supplier ID: 410044

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz 150gr
Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing, zonnebloemolie

Bijzonderheden

Allergenen
Tarwe, Gluten, Ei, Soya, Melk, Noten, Sesam

Exploitant
Enrico Mediterrane Spec.

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1613 kJ /380 Kcal
Eiwitten 10,6 gram
Koolhydraten 77,8 gram
Waarvan suikers 2,3 gram

Vetten 2,6 gram
Waarvan verzadigd 0,5 gram
Voedingsvezels 2,1 gram

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005676

Supplier ID: 836016 Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Dubbelfrisss ananas & mango 1,5ltr
Barcode: 8713300051604

Lijst met ingrediénten

Water, vruchtensap uit concentraat (appel 13%, ananas 1,0%, mango 1,0%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma,
zoetstof (steviolglycosiden), koolzuur (<0,1%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Riedel

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 97 kJ / 23 kcal
Eiwitten

Koolhydraten 5,5 gram
Waarvan suikers 5,5 gram
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium 0,003 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052080
Supplier ID: 55207

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier pastasaus 520gr
Barcode: 8710296552078

Lijst met ingrediénten
water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, raapzaadolie, antioxidant:
ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 222 kJ / 53 kcal
Eiwitten 0,9 gram
Koolhydraten 9,5 gram
Waarvan suikers 5,0 gram
Vetten 1,0 gram
Waarvan verzadigd 0,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0037263
Supplier ID: 17120

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Frutesse rinse appelstroop 80gr
Barcode: 8710742271201

Lijst met ingrediénten
ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

Bijzonderheden
100 g rinse appelstroop is bereid met 25 g appels

Allergenen
geen

Exploitant
Frumarco B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1154 kJ / 272 kcal
Eiwitten 1,5 gram
Koolhydraten 61 gram
Waarvan suikers 49,5 gram

Vetten 0,4 gram
Waarvan verzadigd 0gram
Voedingsvezels 55 gram

Natrium 36 mg

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054669
Supplier ID: 6588

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Gedeeld geluk thee 2 smaken
Barcode: 8720168762887

Lijst met ingrediénten
Groene thee 100% / Zwarte thee 100%

Bijzonderheden
Koel, droog en donker bewaren

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055908
Supplier ID: ZM.004.006

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hapkoek 90gr
Barcode: 8718226750198

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, roggebloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, tarwezetmeel.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, rogge

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1218 kj /291 kcal
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 66,9 gram
Waarvan suikers 38,6 gram
Vetten 0,5 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 3,6 gram
Natrium 0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000277
Supplier ID: 36568

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

suiker; glucosestroop; gelatine; voedingszuren: citroenzuur, fumaarzuur; vruchten- en plantenconcentraten: sinaasappel,
citroen, mango, passievrucht, aronia, druif, zwarte bes, vlierbes; aroma's; fructose; vlierbesextract; invertsuikerstroop;
glansmiddel: carnaubawas.

Bijzonderheden

Haribo perziken zakje 75gr

4001686380918

Kan sporen van melk en tarwe bevatten

Allergenen
melk, tarwe

Exploitant

Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1111,5 kJ/ 261,75 kcal
Eiwitten 3,4 gram
Koolhydraten 61,5 gram

Waarvan suikers 47,25 gram

Vetten <0,5gram

Waarvan verzadigd <0,1gram

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000280
Supplier ID: 36575

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Haribo tangfastics zakje 75gr
Barcode: 5012035912673

Lijst met ingrediénten

Glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, voedingszuren: citroenzuur, appelzuur, karamelstroop, vruchten- en
plantenconcentraten: appel, aronia, zwarte bes, wortel, vlierbes, druif, hibiscus, kiwi, citroen, mango, sinaasappel,
passievrucht, saffloer, spirulina, aroma, vlierbesextract

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en tarwe bevatten

Allergenen
melk, tarwe

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1104 kJ/ 259,5 kcal
Eiwitten 4,95 gram
Koolhydraten 60 gram

Waarvan suikers 37,5 gram

Vetten <0,5gram
Waarvan verzadigd <0,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0038094
Supplier ID: 11001

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kesbeke A’damse smuluien 37cl
Barcode: 8711271101595

Lijst met ingrediénten
uien, water, azijn, zout, antioxidant: sulfiet (Sulfiet), natuurlijke aroma's (mosterd), zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine
(vitamine B)

Bijzonderheden

Allergenen
mosterd

Exploitant
Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 134 KJ / 32 Kcal
Eiwitten 1,1 gram
Koolhydraten 5,3 gram
Waarvan suikers 5,3 gram
Vetten 0,2 gram
Waarvan verzadigd 0
Voedingsvezels 2,5 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052410
Supplier ID: 45084

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn choc drop cookies 180gr
Barcode: 8710296450848

Lijst met ingrediénten

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine,
natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat,
ammoniumwaterstofcarbonaat, monocalciumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine, zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van noten of eieren bevatten

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk, soja

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1958 kJ / 466 kcal
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 69 gram
Waarvan suikers 19 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 3,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0003294
Supplier ID: 280041

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: M&Ms pinda single 45gr
Barcode: 40111445

Lijst met ingrediénten

Suiker, pinda's, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator
(sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas),
kleurstoffen ( E100, E120, E133, E160a, E160e, E170), palmpitolie, aroma's, zout

Melkchocolade bevat naast cacaoboter ook andere plantaardige vetten.

Bijzonderheden
Kan bevatten: hazelnoot, amandel

Allergenen
melk, pinda's, soja

Exploitant
Mars Nederland B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 971k J /232 kcal
Eiwitten 4,5 gram
Koolhydraten 26 gram
Waarvan suikers 24 gram

Vetten 12 gram
Waarvan verzadigd 4,8 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052803
Supplier ID: 92922

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Me Time kaaspuntjes 125gr
Barcode: 8710296929221

Lijst met ingrediénten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en
E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen
Melk

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 856 kJ / 207 kcal
Eiwitten 9,2 gram
Koolhydraten 4,3 gram
Waarvan suikers 4,3 gram

Vetten 16,9 gram
Waarvan verzadigd 11,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005808
Supplier ID: 843037

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Piacelli spaghetti 500gr
Barcode: 9002859060618

Lijst met ingrediénten
harde tarwegies

Bijzonderheden
Kan sporen van eieren bevatten

Allergenen
tarwegies, ei, soja

Exploitant
Gunz

Land van herkomst
Italié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1476 kJ / 348 kcal
Eiwitten 12,0 gram
Koolhydraten 71,0 gram
Waarvan suikers 3,5 gram

Vetten 1,1 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043041
Supplier ID: 34453

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pringles paprika small can 40gr
Barcode: 5053390107308

Lijst met ingrediénten

Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige olién (zonnebloem, mais), rijstbloem, TARWEZETMEEL, maismeel,
paprikakruiderij (suiker, paprikapoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat},
gistpoeder, dextrose, uienpoeder, gegranuleerde bouillon, knoflookpoeder, kleur {paprika-extract}, voedingszuur
{citroenzuur}, chili-extract), emulgator (E471), maltodextrine, zout, kleurstof (annatto)

Bijzonderheden

Allergenen
Tarwezetmeel

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 840kJ /201 kcal
Eiwitten 1,9 gram
Koolhydraten 20 gram
Waarvan suikers 1,6 gram

Vetten 12 gram
Waarvan verzadigd 1,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005331
Supplier ID: 834862

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Snack-a-Jacks mini cheese 30gr
Barcode: 5000108022398

Lijst met ingrediénten

rijst (50%), mais (33%) (waarvan de kiem verwijderd is), kaassmaak [weipoeder (van MELK), uipoeder, zout, aroma's (bevat
MELK), kaliumchloride, gistextract, melkpoeder (van MELK), kaaspoeder (van MELK), knoflookpoeder, suiker, kleurstof
(paprikaextract)], zonnebloemolie

Bijzonderheden
Dit product kan (sporen van) soja en sesam bevatten.

Allergenen
melk

Exploitant
Pepsico

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1767 kJ / 419 kcal
Eiwitten 7,7 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 3,7 gram

Vetten 2,1 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels 2,1 gram
Natrium 1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053019
Supplier ID: 90726

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Toast 100gr
Barcode: 8710296907267

Lijst met ingrediénten
TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar: natriumwaterstofcarbonaat,
emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: melk, ei, soja, noten,

Allergenen
glutenbevattende granen, tarwe, gerst

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1741 k) / 412 kcal
Eiwitten 11,0 gram
Koolhydraten 73 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 7,9 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001371
Supplier ID: 1003755

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Venco Tikkels drop 45gr
Barcode: 8714200211433

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153),
plantaardige olién (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), tarwebloem.

Bijzonderheden

Allergenen
gluten, tarwe

Exploitant
Cloetta Holland

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 360 kcal / 1531 KJ
Eiwitten 2,6 gram
Koolhydraten 87 gram
Waarvan suikers 69 gram

Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium 0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




